
 

 

 

 
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Istituto Comprensivo Como Centro Città 
Via Gramsci, 6 - 22100 COMO 

Tel.+39 031267504 – 0312450760 - Fax.+39 031261011 
email: coic852008@istruzione.it  

posta certificata: coic852008@pec.istruzione.it 
 

 

 

        Agli atti 
        All’Albo  
 
 
Oggetto: valorizzazione del merito del personale docente a.s. 2016/2017 Legge 107/2015, art. 1, cc. 126, 
127 e 128 
 

Il Dirigente scolastico 
 
Visto l’art. 1 cc. 126, 127, 128 della L. 107/2015 
Vista la Nota MIUR prot. n. 14433 del 07/07/ 2017 
Visti i Criteri deliberati dal Comitato di valutazione in data 22/06/2016 
Tenuto conto delle dichiarazioni presentate da docenti e delle valutazioni effettuate dal Dirigente scolastico 

 
DISPONE 

 
che il Fondo assegnato di € 29.272,52 lordo dipendente (€ 38.844,64 al lordo degli oneri riflessi) venga 
attribuito ai seguenti docenti: 
 

1. Braga Francesca 
2. Cairoli Maria Angela 
3. Cappello Rosalia 
4. Crusco Irene 
5. Dall'Antonia Monica 
6. Di Pietro Ilaria 
7. Fiorito Antonella 
8. Franceschello Simona 
9. La Ferrara Elisa 
10. La Ventura Marcella 
11. Malanchin Silvia 
12. Musa Daniela 
13. Passaquindici Valeria 
14. Pigni Valeria 
15. Sitia Donatella 
16. Zamburlini Alberto 
 

 
Il fondo sarà liquidato come definito dalla Nota prot. n. 14433 del 07/07/ 2017 solo per una prima tranche 
pari all’80% (€ 23.418,02 LD). La restante quota sarà liquidata quando la stessa verrà messa a disposizione 
dell’istituzione scolastica.  
 

COIC852008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007165 - 28/08/2017 - C14 - Contabilità general - U

mailto:coic852008@pec.istruzione.it


 

 

I dati sono pubblicati nel rispetto di quanto stabilito dal D.lgs. n. 33/2013, come aggiornato dal D.lgs. n. 
97/2016, in vigore dal 23/06/2016, art. 20, commi 1 e 2. 

 
 
        Il Dirigente scolastico 
        Dott.ssa Valentina Grohovaz 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
     ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 
             

COIC852008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007165 - 28/08/2017 - C14 - Contabilità general - U


